
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калиновская основная общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ  

2 сентября 2024 года № 169 

х. Калиновский 

О возложении функций классного руководителя 

по организации и координации воспитательной работы 

с обучающимися в МБОУ «Калиновская ООШ» в 2024-2025 уч.г. 

 

          В соответствии с п.5 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», уставом МБОУ «Калиновская ООШ» и в связи с началом нового 2024-

2025 учебного года, 

                                                                      приказываю:  

      1. Назначить с 01.09.2024 года   классным  руководителем  1,4 классов – Миронову 

Валентину Алексеевну. 

      2. Назначить с 01.09.2024 года   классным  руководителем  5 класса – Волощенко Марию 

Алексеевну. 

     3. Назначить с  01.09.2024 года   классным  руководителем  6 класса – Лозовенко 

Людмилу Николаевну. 

     4. Назначить с 01.09.2024 года   классным  руководителем  7 класса – Козлову Елену 

Александровну. 

     5. Назначить с 01.09.2024 года   классным  руководителем  8 класса – Демину Надежу 

Васильевну. 

    6. Назначить с 01.09.2024 года   классным  руководителем  9 класса – Меркулову Любовь 

Васильевну. 

      7. Установить с 01.09.2024 года  ежемесячное денежное вознаграждение за классное 

руководство в размере 10000 рублей за фактически отработанное время. 

 

      И.о директора МБОУ «Калиновская ООШ»                          Л.Н. Лозовенко 

 

 

 

 

 

И.о. директора МБОУ "Калиновская ООШ"
Л.Н.Лозовенко
14.03.2025 г.


